TOMADA DE PREÇOS Nº 020/2014 
CONTRATADA: CONCREARTE CONSTRUÇÃO E PAVIMENTAÇÃO LTDA. 
CNPJ nº 89.886.543/0001-61 
Validade do Contrato: 100 (cem) dias, a contar 04/09/2014, podendo ser prorrogável por igual 
período, caso ocorra à necessidade.  
Valor do Contrato: R$ 121.520,00 (cento e vinte e um mil, quinhentos e vinte reais), sendo R$ 
91.172,00 (noventa e um mil, cento e setenta e dois reais) referentes ao material e R$ 
30.348,00 (trinta mil, trezentos e quarenta e oito reais) referentes a mão de obra.